[bookmark: _GoBack]

	Администрация
муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»
(Администрация Селтинского района)

«Удмурт Элькунысь
Сьӧлта ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Сьӧлта ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 марта 2025 г.

	                                               № 142

	 с. Селты

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» № 9 от 13 января 2025 г. «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом»

В целях приведения в соответствии действующим законодательством, на основании части 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский  район Удмуртской Республики»
постановляет:

1. Пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» № 9 от 13.01.2025 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом» изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить формы документов, используемые при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики:».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по вопросам строительства, архитектуры и ЖКХ С.А. Субботина.
          3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики».
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Первый заместитель главы по экономике
и сельскому хозяйству						    И.Д.Корепанов

image1.png